
町より委託を受け４月２９日で満１０年の記念すべき日を迎えました。町より委託を受け４月２９日で満１０年の記念すべき日を迎えました。町より委託を受け４月２９日で満１０年の記念すべき日を迎えました。町より委託を受け４月２９日で満１０年の記念すべき日を迎えました。

これもひとえに皆様のご支援、ご愛顧の賜物と心よりお礼申し上げます。これもひとえに皆様のご支援、ご愛顧の賜物と心よりお礼申し上げます。これもひとえに皆様のご支援、ご愛顧の賜物と心よりお礼申し上げます。これもひとえに皆様のご支援、ご愛顧の賜物と心よりお礼申し上げます。

これを機に皆様により一層ご満足いただけますよう、今後とも精進してまいりますのこれを機に皆様により一層ご満足いただけますよう、今後とも精進してまいりますのこれを機に皆様により一層ご満足いただけますよう、今後とも精進してまいりますのこれを機に皆様により一層ご満足いただけますよう、今後とも精進してまいりますの

で、何卒ご理解とご愛顧承りますよう宜しくお願い申し上げます。で、何卒ご理解とご愛顧承りますよう宜しくお願い申し上げます。で、何卒ご理解とご愛顧承りますよう宜しくお願い申し上げます。で、何卒ご理解とご愛顧承りますよう宜しくお願い申し上げます。

ＮＰＯ法人ＮＰＯ法人ＮＰＯ法人ＮＰＯ法人 奥出雲布勢の郷奥出雲布勢の郷奥出雲布勢の郷奥出雲布勢の郷理事長理事長理事長理事長 宇田川宇田川宇田川宇田川 光好光好光好光好

佐白温泉をオープンしてお陰様で１０周年を迎えることが出来ました。佐白温泉をオープンしてお陰様で１０周年を迎えることが出来ました。佐白温泉をオープンしてお陰様で１０周年を迎えることが出来ました。佐白温泉をオープンしてお陰様で１０周年を迎えることが出来ました。

お客様へ日頃の感謝をこめて、スタッフ一同お待ちしております。お客様へ日頃の感謝をこめて、スタッフ一同お待ちしております。お客様へ日頃の感謝をこめて、スタッフ一同お待ちしております。お客様へ日頃の感謝をこめて、スタッフ一同お待ちしております。

佐白温泉佐白温泉佐白温泉佐白温泉長者の湯長者の湯長者の湯長者の湯スタッフ一同スタッフ一同スタッフ一同スタッフ一同

話題の話題の話題の話題の瀬尻パン瀬尻パン瀬尻パン瀬尻パンが来店が来店が来店が来店

おいしい惣菜パンなどを販売おいしい惣菜パンなどを販売おいしい惣菜パンなどを販売おいしい惣菜パンなどを販売

10101010時～時～時～時～15151515時時時時

５月５日(木）

子供の日もプレゼントがあるよ！

【ご来場の皆様へ】

新型コロナウイルス感染症への対策を行っております。

ご来場の際は必ずマスク着用をお願いします。発熱のある方はご来場いただけません。

また、地域の感染状況によってはイベントを中止することもあります。

奥出雲町佐白２２３－５奥出雲町佐白２２３－５奥出雲町佐白２２３－５奥出雲町佐白２２３－５ 佐白温泉佐白温泉佐白温泉佐白温泉長者の湯長者の湯長者の湯長者の湯 ☎０８５４☎０８５４☎０８５４☎０８５４-５４５４５４５４-０２０３０２０３０２０３０２０３

お子様お子様お子様お子様 おかしすくいおかしすくいおかしすくいおかしすくい

小学生以下のお子様小学生以下のお子様小学生以下のお子様小学生以下のお子様

1111人人人人2222回回回回

感謝の感謝の感謝の感謝のお花などをプレゼントお花などをプレゼントお花などをプレゼントお花などをプレゼント

ガラポン抽選会ガラポン抽選会ガラポン抽選会ガラポン抽選会

お花・・・限定４０個お花・・・限定４０個お花・・・限定４０個お花・・・限定４０個

29292929日日日日イベントイベントイベントイベント

紅白餅プレゼント

1０時より３０組

１５時より３０組

入浴料半額

大人４００円→２００円

小人２００円→１００円

未就学児無料

理事長挨拶理事長挨拶理事長挨拶理事長挨拶 10101010時時時時～～～～

（はずれなし）

ごあいさつごあいさつごあいさつごあいさつ


